

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเพื่อก่อสร้างทางหลวง ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง ระยะทาง 1.574 กม. ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 0303 ตอน อุทัยธานี-สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ระหว่าง กม.169+253-กม.182+227 (เป็นแห่งๆ)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	20,954.000	12.92	270,725.68	1.3357	17.25	361,608.29
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	20.000	2,037.23	40,744.60	1.3357	2,721.12	54,422.56
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC. 40-50)	ตร.ม.	20,954.000	268.52	5,626,568.08	1.3357	358.66	7,515,406.98
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	762.000	288.21	219,616.02	1.3357	384.96	293,341.11
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	82.000	177.44	14,550.08	1.3357	237.00	19,434.54
6	6. CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 7 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	1,036.000	159.28	165,014.08	1.3357	212.75	220,409.30
7	7. MODIFICATION OF EXISTING CURB H= 15 CM.	ม.	620.000	149.10	92,442.00	1.3357	199.15	123,474.77
8	8. MODIFICATION OF EXISTING CURB H= 20 CM.	ม.	5,754.000	170.06	978,525.24	1.3357	227.14	1,307,016.16
9	9. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1.000	3,187.74	3,187.74	1.3357	4,257.86	4,257.86
รวมราคากลาง								9,899,371.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงทางหลวง ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม

0303 ตอน อุทัยธานี-สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ระหว่าง กม.169+253-กม.182+227 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 1.574 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



ชญาณันท์ รุ่งเรือง

26 ตุลาคม 2565 16:21:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงทางหลวง ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0303 ตอน อุทัยธานี-สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยา ระหว่าง กม.169+253-กม.182+227 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 1.574 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง


(วิสุทย์ ศรีปฬา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชยอนันต์ รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง